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Jaktlig erfarenhet 

Jag tog jägarexamen 1993. Har sedan dess jagat det mesta och mycket. Anser mig ha en tämligen 

bred erfarenhet då jag idkar, och har idkat, de flesta jaktformer. Dock har, sedan jag började jaga, 

tyngdpunkten legat på att jaga fågel med mina stående fågelhundar. Min jaktsäsong består av ett 

par, tre fjällresor för jakt på ripa. Därtill brukar även någon resa till fjälls gå även under vårvinter för 

såväl träning av hundarna som jakt. Jag försöker klämma in några skogsfågeljakter under hösten samt 

även så ett par jakter på fältfågel. Därtill kompletteras året med ett antal drevjakter i mitt jaktlag. Jag 

är engagerad i Sv Jägarförbundets jaktgård på Gålö som funktionär där jag är jaktledare, utbildare 

samt skyddsjägare (har varit engagerad på Gålö ca 10 år).  På Gålö har jag under ett flertal år även 

haft viltvårdsprojekt där bl.a. utsättning av fältfågel varit återkommande. Det har varit lyckat och 

därför har det varit möjligt att genomföra utbildningar för fågelhundsägare där jag ofta varit 

instruktör. Kort sagt, jag har lång och bred erfarenhet inom jakt i allmänhet men fågeljakten står mig 

varmast om hjärtat. Jag har jaktledarutbildning, eftersöksutbildning mm.  

 

Hunderfarenhet 

Jag har sedan jag börjat jaga ägt ett flertal stående fågelhundar. Samtliga har gått till pris på jaktprov 

med olika valörer. Samtliga har varit mycket dugliga och väl fungerande jakthundar. Naturligtvis med 

skiftande grad men generellt bra hundar (undantaget är vår näst senaste KH Vorsteh som tyvärr 

avled i TBE vid två års ålder). Jag använder mina hundar väldigt allround. Huvudfokus lägger jag på att 

få en fungerande stående fågelhund. Tidigt är de dock med på diverse jakter. Långt ifrån alltid aktivt 

men de är med. Succesivt vartefter hundarna skolas låter jag dem delta mer aktivt. De är i unga år 

(förutom fjäll, skog och fält) mest som apportör vid andjakter, skarvjakt, kråk- och duvjakt, jakt på 

dykänder mm. När hundarna är äldre och ”färdigutbildade” får de även delta vid stötjakt på klövvilt. 

Samtliga hundar har varit väl fungerande eftersökshundar. 

Jag brukar förutom inom Gålös verksamhet även bistå med min erfarenhet och kunskap som 

instruktör på diverse hundkurser. 

Förutom stående fågelhundar har jag även haft drivande hund. 

 

Engagemang i Vorstehklubben 

Sedan jag blev medlem i Vorstehklubben (Östra) har jag på något vis alltid haft något engagemangi 

föreningen. Jag har varit funktionär i olika former på ett flertal jaktprov. Ofta går jag även som skytt 

på fältprov. Därtill är jag sedan länge utbildad provledare och har varit provledare för en hel del 

jaktprov såväl eftersöksgrenar som fältprov. Bl a har jag även varit provledare på två riksprov 

(Gotland) varav det ena var Jubileumsprovet. Jag har även genomfört ett flertal 

provledarutbildningar som kursledare. I Östra har jag även under ett par år suttit i styrelsen. Därtill 

har jag vid ett flertal tillfällen haft förtroendeuppdraget att vara ordförande på årsmöten. 

Övrigt 

Jag har officersbakgrund och arbetar idag på Försvarets Materielverk som avdelningschef med drygt 

100 underställda. Mitt ansvarsområde är produktion av försvarsmateriel som används under vattnet 



(ubåtar, torpeder, dykerimateriel mm). Jag har lång erfarenhet av arbete i ledande befattning och 

anser mig ha en bra förmåga att leda verksamhet. 

Slutligen 

Jag är pedagogiskt lagd och har stor erfarenhet att såväl utbilda som att leda verksamhet och jag 

tycker om att dela med mig av min kunskap till andra. Jag är tydlig och har en god 

människokännedom och ofta lätt att kommunicera och därmed interagera med andra.  
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